
UCHWAŁA NR 2552/18
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit a  uchwały Nr XXXII/420/17 Rady Powiatu 
Stargardzkiego z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 
2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania 
i Rozwoju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Starosta Stargardzki

Iwona Wiśniewska

Wicestarosta

Waldemar Gil

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 4049



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                     
do Uchwały Nr 2552/18                                                                                                                                                                                                                                           
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 30 sierpnia 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                                                                          
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa 2 130 655,00 631,96 631,96 2 130 655,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 621 538,00 631,96 631,96 1 621 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 0,00 330,95 13 069,05

4260 Zakup energii 16 812,00 0,00 31,02 16 780,98

4300 Zakup usług pozostałych 323 907,00 0,00 269,99 323 637,01

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

5 367,00 631,96 0,00 5 998,96

801 Oświata i wychowanie 48 542 389,39 128 000,00 128 000,00 48 542 389,39
80115 Technika 16 847 548,00 116 000,00 0,00 16 963 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 554 048,00 116 000,00 0,00 11 670 048,00
80117 Bran żowe szkoły I i II stopnia 2 749 001,00 3 000,00 0,00 2 752 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 304 317,00 3 000,00 0,00 1 307 317,00
80130 Szkoły zawodowe 2 022 877,00 7 000,00 0,00 2 029 877,00

0,00 1 757 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 351 277,00 7 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 719,00 2 000,00 0,00

1 358 277,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  
ośrodki dokształcania zawodowego

1 755 454,00 2 000,00

1 120 719,00
80195 Pozostała działalno ść 1 594 265,03 0,00 128 000,00 1 466 265,03

4010

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 272,00 0,00 128 000,00 576 272,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 789 389,33 50 000,00 50 000,00 5 789 389,33

85395 Pozostała działalno ść 2 263 982,19 50 000,00 50 000,00 2 263 982,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 50 000,00 23 000,00 70 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 280,00 0,00 27 000,00 28 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4049



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 486 583,00 20 000,00 20 000,00 9 486 583,00
85410 Internaty i bursy szkolne 3 820 010,00 20 000,00 20 000,00 3 820 010,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 11 950,00 0,00 14 950,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 112 531,00 0,00 20 000,00 1 092 531,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 8 050,00 0,00 44 550,00
855 Rodzina 9 941 377,00 35 200,00 35 200,00 9 941 377,00

85504 Wspieranie rodziny 83 700,00 16 200,00 16 200,00 83 700,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 81 000,00 16 200,00 16 200,00 81 000,00

85508 Rodziny zast ępcze 5 435 813,00 19 000,00 0,00 5 454 813,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

286 367,00 19 000,00 0,00 305 367,00

85510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 421 864,00 0,00 19 000,00 4 402 864 ,00
3110 Świadczenia społeczne 191 884,00 0,00 19 000,00

RAZEM WYDATKI 233 831,96 134 247 573,27

172 884,00

134 247 573,27 233 831,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4049



WYDATKI wg grup paragrafów
Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa

Wydatki bieżące 2 116 655,00 631,96 631,96 2 116 655,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 111 700,00 631,96 631,96 2 111 700,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

485 423,00 631,96 631,96 485 423,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 48 267 389,39 128 000,00 128 000,00 48 267 389,39

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 39 642 351,39 128 000,00 128 000,00 39 642 351,39

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 209 830,34 128 000,00 128 000,00 35 209 830,34

853 Opieka społeczna

Wydatki bieżące 5 784 389,33 50 000,00 50 000,00 5 784 389,33

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 468 808,57 50 000,00 50 000,00 3 468 808,57

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 122 743,42 50 000,00 50 000,00 3 122 743,42
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 7 901 243,00 20 000,00 20 000,00 7 901 243,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 4 002 533,00 8 050,00 20 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 710,00 11 950,00

3 990 583,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 254 219,00 0,00 20 000,00 3 234 219,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

748 314,00 8 050,00 0,00 756 364,00

0,00 15 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4049



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
855 Rodzina

Wydatki bieżące 9 941 377,00 35 200,00 35 200,00 9 941 377,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 452 610,00 19 000,00 0,00 5 471 610,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

1 410 089,00 19 000,00 0,00 1 429 089,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 488 767,00 16 200,00 35 200,00 4 469 767,00

RAZEM

Wydatki bieżące 109 422 588,67 233 831,96 233 831,96 109 422 588,67
w tym:

198 631,96 86 800 504,92
w tym:

198 000,00 64 805 450,76

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

21 968 004,16 27 681,96 631,96 21 995 054,16

dotacje i subwencje 13 692 829,52 0,00 0,00 13 692 829,52

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 64 825 450,76 178 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 415 653,57 28 150,00 35 200,00 5 408 603,57

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 144 650,66 0,00 0,00 2 144 650,66

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

Wydatki majątkowe 24 824 984,60 0,00 0,00 24 824 984,60

wydatki jednostek budżetowych, 86 793 454,92 205 681,96

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 775 780,60 0,00 0,00 22 775 780,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 049 204,00 0,00 0,00 2 049 204,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

10 405 000,00 0,00 0,00 10 405 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4049



wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań;

399 474,00 631,96 631,96 399 474,00

1 607 288,00

w tym:

w tym:
wydatki jednostek 
budżetowych,

631,96 631,96

Wydatki bieżące 1 607 538,00 631,96 631,96 1 607 538,00

Jednostki
Biuro Obsługi Urzędu 3 664,00 631,96 0,00 4 295,96

1 607 288,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

5 367,00 631,96 0,00 5 998,96

Jednostki
Biuro Obsługi Urzędu 65 185,00 0,00 269,99 64 915,01

10 751,98
4300 Zakup usług pozostałych 323 907,00 0,00 269,99 323 637,01

31,02 16 780,98
Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 10 783,00 0,00 31,02

13 069,05
Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 7 095,00 0,00 330,95 6 764,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 0,00 330,95

4260 Zakup energii 16 812,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 621 538,00 631,96 631,96 1 621 538,00

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie
631,96 2 130 655,00

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                     
do Uchwały Nr 2552/18                                                                                                                                                                                                                                           
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 30 sierpnia 2018 roku

710 Działalno ść usługowa 2 130 655,00 631,96
Dział

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                                                                          
(  Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4049



Zmniejszenie Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie

2 029 877,00

273 367,00 7 000,00 0,00 280 367,00

Wydatki bieżące 2 022 877,00 7 000,00 0,00

0,00 2 029 877,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 351 277,00 7 000,00 0,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 

1 820 422,00

w tym:

1 358 277,00
Jednostki

80130 Szkoły zawodowe 2 022 877,00 7 000,00

wydatki jednostek 
budżetowych,

1 817 422,00

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

1 664 392,00 3 000,00 0,00 1 667 392,00

101 978,00

Wydatki bieżące 2 749 001,00 3 000,00 0,00 2 752 001,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 98 978,00 3 000,00 0,00

3 000,00

w tym:

0,00

0,00 2 752 001,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 304 317,00 3 000,00 0,00 1 307 317,00
Jednostki

14 932 690,00

80117 Bran żowe szkoły I i II stopnia 2 749 001,00 3 000,00

16 286 410,00

w tym:

14 816 690,00 116 000,00 0,00

w tym:

0,00 16 963 548,00

wydatki jednostek 
budżetowych,

16 170 410,00 116 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

11 670 048,00
Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 4 151 354,00 116 000,00 0,00 4 267 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 554 048,00 116 000,00 0,00

Wydatki bieżące 16 847 548,00 116 000,00

80115 Technika 16 847 548,00 116 000,00 0,00 16 963 548,00
801 Oświata i wychowanie 48 542 389,39 128 000,00 128 000,00 48 542 389,39

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4049



70 000,00
Jednostki

2 263 982,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 50 000,00 23 000,00

85395 Pozostała działalno ść 2 263 982,19 50 000,00 50 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 789 389,33 50 000,00 5 789 389,33

747 736,00

1 456 717,03

w tym:
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

875 736,00

w tym:
wydatki jednostek 
budżetowych,

1 584 717,03 0,00 128 000,00

570 662,00

Wydatki bieżące 1 594 265,03 0,00 128 000,00 1 466 265,03

0,00 128 000,00

576 272,00
Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 698 662,00 0,00 128 000,00

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

128 000,00 1 466 265,03
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 272,00 0,00 128 000,00

w tym:

1 425 774,00

80195 Pozostała działalno ść 1 594 265,03 0,00

1 754 319,00

w tym:

wydatki jednostek 
budżetowych,

1 752 319,00 2 000,00 0,00

1 423 774,00 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00 72 698,00

Wydatki bieżące 1 755 454,00 2 000,00 0,00 1 757 454,00

0,00 1 757 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 719,00 2 000,00 0,00 1 120 719,00
Jednostki

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego  
oraz o środki dokształcania zawodowego

1 755 454,00 2 000,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 70 698,00

0,00 1 738 601,00

2 023 588,00

w tym:
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

1 731 601,00 7 000,00

w tym:
wydatki jednostek 
budżetowych,

2 016 588,00 7 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4049



Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

1 420 244,00 0,00 20 000,00 1 400 244,00

w tym:

wydatki jednostek 
budżetowych,

1 957 670,00 8 050,00 20 000,00 1 945 720,00

2 234 670,00 20 000,00 20 000,00 2 234 670,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 36 500,00 8 050,00 0,00 44 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 8 050,00 0,00 44 550,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 1 112 531,00 0,00 20 000,00 1 092 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 112 531,00 0,00 20 000,00 1 092 531,00

14 950,00
Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 3 000,00 11 950,00 0,00 14 950,00

3 820 010,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 11 950,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 820 010,00 20 000,00 20 000,00

107 280,00

110 209,00

w tym:
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

50 000,00

w tym:

9 486 583,00 20 000,00 20 000,00 9 486 583,00

wydatki jednostek 
budżetowych,

110 209,00 50 000,00 50 000,00

107 280,00 50 000,00

28 280,00

Wydatki bieżące 2 258 982,19 50 000,00 50 000,00 2 258 982,19

27 000,00 28 280,00
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 55 280,00 0,00 27 000,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 43 000,00 0,00 23 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 280,00 0,00

20 000,00

Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydział Planowania i Rozwoju 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4049



wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań;

340 832,00 19 000,00 0,00 359 832,00

0,00 1 247 680,00

w tym:

w tym:
wydatki jednostek 
budżetowych,

1 228 680,00 19 000,00

305 367,00

Wydatki bieżące 5 435 813,00 19 000,00 0,00

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 286 367,00 19 000,00 0,00

0,00 5 454 813,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

286 367,00 19 000,00 0,00

5 454 813,00

305 367,00

81 000,00

85508 Rodziny zast ępcze 5 435 813,00 19 000,00

w tym:

16 200,00 16 200,00

Wydatki bieżące 83 700,00 16 200,00 16 200,00 83 700,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

81 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00
Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 0,00 3 300,00 0,00 3 300,00
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Jednostki
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 81 000,00 0,00 16 200,00 64 800,00

855
83 700,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 81 000,00 16 200,00 16 200,00 81 000,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

9 941 377,00
85504 Wspieranie rodziny 83 700,00 16 200,00 16 200,00

545 476,00

Rodzina 9 941 377,00 35 200,00 35 200,00

3 000,00 11 950,00 0,00

Plan po zmianach

14 950,00

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

537 426,00 8 050,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4049



RAZEM WYDATKI

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

200 634,00

134 247 573,27 233 831,96

181 634,00

233 831,96 134 247 573,27

w tym:

172 884,00

4 402 864,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 167 884,00 0,00

0,00 19 000,00

19 000,00

0,00 19 000,00

Wydatki bieżące 4 421 864,00 0,00 19 000,00

85510 Działalno ść placówek opieku ńczo- 4 421 864,00 0,00 19 000,00
3110 Świadczenia społeczne 191 884,00

4 402 864,00

148 884,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4049



12 454 064,03 16 200,00RAZEM WYDATKI

81 000,00

16 200,00 12 454 064,03

w tym:

81 000,00 16 200,00 16 200,00

Wydatki bieżące 83 700,00 16 200,00 16 200,00 83 700,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 
24C

0,00 2 700,00 0,00 2 700,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 
1a/4

0,00 4 200,00 0,00 4 200,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 
103/1/2/3

0,00 3 300,00 0,00 3 300,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - 
Szymanowskiego 56/31

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

81 000,00
Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 81 000,00 0,00 16 200,00 64 800,00

16 200,00 83 700,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 81 000,00 16 200,00 16 200,00

16 200,00 1 254 700,00
85504 Wspieranie rodziny 83 700,00 16 200,00

855 Rodzina 1 254 700,00 16 200,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                     
do Uchwały Nr 2552/18                                                                                                                                                                                                                                           
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 30 sierpnia 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                                                                                          
(  Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4049


		2018-09-06T12:37:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




